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Innehållsförteckning 

 Ärende 

1 Mötets öppnande och förra mötets anteckningar 

2 Anmälan av frågor från ledamöterna 

3 Fastställande av dagordningen 

4 Presentation och start inför ny mandatperiod 

5 Centrumutveckling-representanter platsvandring 

6 Digital delaktighet, presentation från organisationerna om deras arbete 

7 Kvalitetskriterier hemtjänst – återkommande punkt 

   

Rådet för seniorfrågor  
 

   

Plats och tid Gyllenhjelm kl. 10-12:15  
    

Förtroendevalda Anders Härnbro (S), ordförande 
Mia Nerby (C), vice ordförande 

Thord Modin (S), ordförande Socialnämnden 

 

 

 

Närvarande rådsrepresentanter och 

ersättare 
 

 

Yvonne Eriksson, SPF Seniorerna Strängnäs 

Marianne Månsson Åkerlund, SPF Seniorerna 

Mariefred-Åker  

Anita Konrad Barvelid, SPF Seniorerna Mariefred-

Åker 

Dolf Bergsten, SPF Seniorerna Stallarholmen 

Else-Marie Jarl, SPF Seniorerna Stallarholmen 

Leif Hård, PRO Strängnäs 

Eva Strömberg, PRO Strängnäs 

Anders Brandt, PRO Mariefred 

Lilian Grunnlid, PRO Stallarholmen 

Arja Partanen, Åkers Finska Pensionärsförening 

Anita Rantanen, Åkers Finska Pensionärsförening 

Gunbritt Fransson, SKPF 

Yvonne Åhlander, SKPF 

 

 

 

Övriga deltagare Hanna Forsner Glaumann, sekreterare 

Lars Hallberg, SPF Seniorerna 

Camilla Nguyen, verksamhetsutvecklare SK 

Sandra Thyrstedt, projektledare TSK/SK 

Bo Nordebrink, projektledare TSK 
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8 Nytt projekt om måltider i äldreomsorgen 

9 Information om nuläget med Larslunda 

10 Aktuellt om kommunens styrning och flerårsplan 

11 Seniordagen 

12 Övrigt 

13 Mötets avslutande 

1. Mötets öppnande  

Anders Härnbro (S) hälsar alla välkomna och öppnar mötet.  

 

Anders Härnbro (S) frågar om det finns några synpunkter på mötesanteckningarna 

från rådets förra möte. Inga synpunkter.  

 

2. Anmälan av frågor från ledamöterna 

Övriga frågor anmäls: två informationspunkter från SPF Stallarholmen och en 

informationspunkt från Eva Strömberg. 

 

3. Fastställande av dagordningen 

Föredragningslistan fastställs med ovanstående tillägg. 

 

4. Presentation och start inför ny mandatperiod med 

genomgång av medlemmar 

Mia Nerby, C, ny vice ordförande i rådet. Thord Modin, S, ny ordförande i 

socialnämnden. Presentationsrunda och genomgång medlemmar i rådet.  

 

5. Centrumutveckling-representant platsvandring 

Den 29 mars är det en platsvandring för stadsutveckling. Rådet är välkomna att 

anmäla 2 representanter till denna platsvandring. Anmäl representanter till 

sekreteraren senast den 20 mars.  

 

6. Digital delaktighet, presentation från organisationerna 

om deras arbete 

Presentation av Lars Hallberg, SPF, om pensionärsföreningarnas gemensamma 

projekt säker@digital, som är ett treårigt samverkanskprojekt i Sörmland. Syftet är 

att bidra till att fler seniorer kan och känner sig trygga att använda digitala 

hjälpmedel samt bidra till att minska den ofrivilliga ensamheten. Träffar med olika 

teman som dels har en gemensam genomgång och individuell genomgång så att 

alla kan testa praktiskt. 
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7. Kvalitetskriterier hemtjänst 

Camilla Nguyen, verksamhetsutvecklare SK, presenterar nuläget med 

kvalitetskriterierna för hemtjänst. Ett utkast på kvalitetskriterier har tagits fram 

som kommer att vara ute på remiss under mars månad och kommer att skickas till 

seniorrådet. Seniorrådets synpunkter i workshopen i augusti har tagits emot. 

Kvalitetskriterierna kommer inte vara så detaljerade utan hänvisar till lagstiftning.  

Seniorrådet kommer inte ta fram ett gemensamt svar på remissen, utan respektive 

förening får svara.   

Frågor från rådet om hemtjänstindex. Hemtjänstindex är nytt för i år och den 

kommunala hemtjänsten jobbar med resultatet. Förslag att återkomma om 

hemtjänstindex i rådet för att få en redogörelse för hur man jobbar med det. 

Fråga om geografiska områden för hemtjänsten. Diskussioner om det pågår men 

inget är klart.  

Planen för kvalitetskriterierna är att de ska upp i nämnden i maj.  

 

8. Nytt projekt om måltider i äldreomsorg 

Sandra Thyrstedt, projektledare (tom februari på TSK, sen på SK), berättar om 

projektet måltider till särskilt boende. Utifrån ett nuläge där det finns 

förbättringsområden är projektets mål att få ett helhetsgrepp kring måltiderna, 

motverka undernäring, inte fortsätta med varmhållning, anpassade måltider med 

fler småmål under hela dagen, ökad valmöjlighet och att minska svinn och 

transporter. Det ska göras en förstudie och lämnas förslag i juni.  

Olika frågor från rådet som rör äldreomsorgen som Sandra som jobbar med 

måltider inte kan svara på. Förslag att bjuda in den kompetensen till rådet för att 

komplettera den här informationen.  

 

9. Information om nuläget med Larslunda 

Bo Nordebrink, projektledare på TSK, presenterar nuläget med Larslunda och 

arbetet med ny simhall och sporthall. Dessa kommer att byggas i två separata 

byggnader. Byggandet av simhallen påbörjas under våren och beräknas vara klar 

vid årsskiftet 24/25. Sporthallen planeras börja byggas under hösten. Planöversikt 

finns utställd i kommunhuset.  

 

10. Aktuellt om kommunens styrning och flerårsplan 

Punkten stryks på grund av tidsbrist.  

 

11. Seniordagen 

Datum för seniordagen inte bestämd. En arbetsgrupp kommer att träffas i mars för 

att börja planera.  
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12. Övrigt 

SPF Stallarholmen berättade om två aktiviteter de har haft. Ett möte om fallolyckor 

och ett möte om demens.  

 

Eva Strömberg rapporterar från arbetet som rådets representant i 

beredningsgruppen för kulturstipendier.  

 

9. Mötets avslutande 

Anders Härnbro (S) förklarar mötet avslutat. Nästa möte äger rum den  

10 maj kl. 10:00 i Scenrummet, Multeum, Strängnäs.  

 

 

 

 

 

 


